mendaciorum malus compositor est poeta, cum uiderit (Hv 152)
 Veritatem idolum a Marco factam et hoc alphabetae
 100 litteris stigmatam? Nuper, sicut quod est ab initio, quod 8
 dici solet [et] heri et ante, Graeci confitentur a Cadmo
 se primum sedecim accepisse, post deinde proceden[tibus] (Hv 153)
 temporibus semetipsos adinuenisse, aliquando quidem
 104 adspiratas, aliquando autem duplices; nouissime autem
 omnium Palameden aiunt longas his apposuisse. Prius
 igitur quam apud Graecos haec fierent, non erat Veritas: 4
 corpus enim eius secundum te, Marce, posterius est
 108 tempore quam Cadmos et ii qui ante eum sunt, posterius
 autem his qui reliqua elementa addiderunt [temporis
 quam Palamedes], posterius autem tempore quam et 8
 112 a te praedicatur Veritas.

15, 5. Quis autem sustinebit tuam illam quae tantum
 uerbosata | est Sigen, quae innominabilem nominat (Hv 154)
 Aeonem, inenarrabilem exponit et eum qui inuestigabilis

15, 98 uideat AQε || 99 maro Q^{ao} || factum C (-tam C²) || alpha-
 betae (-fa-CV) CV Hv : alfa uitae AQS alphauitae ε alphabeti
 al. edd. || 101 et, (codd. ε) seclusimus : om. edd. || tante V || 101-102
 a cadmo se edd. a Feu. : ab aestimatione codd. ε || 104 adspiratas
 edd. a Feu. : adspirationem codd. ε || 105 palam eden CV AS
 || 108 cadmos V^{ms} ε : cadmod C AQ cadmo S admodum V
 || ii edd. : eos codd. ε || ante]+ eos expuncti. Q || 109-110 tem-
 poris quam palamedes (codd. ε) seclusimus cum Hv Sli. : om.
 Feu. Gra. Mass. (u. nol. Mass. uel Sli.) || 110 palamedes C² QSe :
 -medis V -mides A palam e lis C^{ao} || 111 enim nos : autem codd.
 ε edd. || 113 sustine V (-ebit V²) || 114 segen QS

κακοσύνθετον ποιητήν, τὴν μὲν Ἀλήθειαν ὄρων εἰδωλον
 444 ὑπὸ Μάρκου γεγυυῖαν καὶ τοῦτο τοῖς τοῦ ἀλφαβήτου
 γράμμασιν κατεστιγμένην; Νεωστί, ὡς τὸ ἀπ' ἀρχῆς,
 τὸ δὴ λεγόμενον χθές καὶ πρῶην, Ἑλληνες ὁμολογοῦσιν
 ἀπὸ Κάδμου πρῶτον ἕξ καὶ δέκα παρεληφέναι, [22]
 448 εἶτα μετέπειτα προβαιόντων τῶν χρόνων αὐτοὶ ἐξευρη-

cant de pareils mensonges, en voyant la Vérité travestie
 en idole par Marc, et en une idole marquée au fer rouge
 des lettres de l'alphabet? Ce n'est que récemment, en
 regard de l'origine — ou, comme on dit, hier ou avant-
 hier — que les Grecs, de leur propre aveu, ont reçu
 d'abord de Cadmos seize de ces lettres; puis, avec le
 temps, ils ont trouvé eux-mêmes tantôt les aspirées et
 tantôt les doubles; en dernier lieu, Palamède, dit-on, a
 ajouté les longues. Ainsi, avant que tout cela n'ait eu
 lieu chez les Grecs, la Vérité n'existait pas. Car son
 corps — d'après toi, Marc — est postérieur à Cadmos
 et à ses prédécesseurs, postérieur aussi à ceux qui ont
 ajouté les autres lettres¹, postérieur enfin à toi, puisque
 c'est toi seul qui as rabaisé au rang d'idole celle que tu
 appelles la Vérité.